
Uchwała Nr 281/255/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 lutego

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-02-07

Numer

uchwały
281/255/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyboru ofert dotyczących realizacji zadań publicznych w zakresie turystyki w I półroczu 2006 roku i

udzielenia dotacji podmiotom, których oferty zostały wybrane.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 176 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.

U. Nr 249 poz. 2104) w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.2) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert, dotyczącego realizacji zadań publicznych w Województwie Mazowieckim w

zakresie turystyki w I półroczu 2006 roku wybrano, oferty podmiotów wymienionych w wykazach, stanowiących załączniki nr 1

– 5 do uchwały.

§ 2.

1. Udziela się podmiotom, o których mowa w § 1, dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu turystyki w

wysokości określonej w załącznikach Nr 1 –5 do uchwały.

2. Łączna kwota udzielonych dotacji wynosi: 364.496 zł.

1) zadanie I – kwota 133.750 zł.

2) zadanie II – kwota 84.970 zł.

3) zadanie III – kwota 53.780 zł.

4) zadanie IV – kwota 89.196 zł.

5) zadanie V – kwota 2.800 zł.

3. Środki, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2006 rok –

przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na rok 2006 ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2) – w dziale 630, rozdziale

63003, § 2820 – kwota 297.776 zł oraz § 2810 – kwota 66.720 zł i pochodzą z dochodów własnych.

4. Szczegółowe warunki realizacji dotacji, zostaną określone w umowach indywidualnych zawartych z podmiotami, o których

mowa w załącznikach Nr 1 – 5 do uchwały.

5. Do podpisania umów, o których mowa w § 2 ust. 4, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego

oraz Janusza Kotowskiego, Wicemarszałka.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek



Data opublikowania: 28.02.2006 00:00

Pliki do pobrania:

Załączniki nr 1 - nr 5 

Preview

×

Close

Rozmiar: 91.5 KB, XLS

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


